



CAMPECHANA DE VEHICULOS SA DE CV

000953

AV. MAESTROS CAMPECHANOS NO 524 COL AMPLIACION MIGUEL HIDALGO
CP: 24094 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, RFC: CVE6812317C2
TEL. 9818119550

INGRESO

G03
99

MXN

PESOS

Gastos en general
Por definir

1

601

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

PPD

PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

EDI101020E99

Regimen Fiscal: 601

32309 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 Núm 149

CENTRO CAMPECHE

C. P.: 24000 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE

Tel.: 9818119200

E-mail: recursos_gob@hotmail.com

R.F.C

GEC950401659

ASEGURADO:

POLIZA: SINIESTRO:

603 /

PERSONAS MORALES CON FINES NO L

FACTURA SERVICIO

S000096470

Lugar y Fecha de Expedición

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE CA

2024-04-20T10:50:06

Página 1 de 1

No. de Serie (VIN)		Placas	Canal de Ventas		Procedencia	Orden de Servicio	
LSGEN5305PD022678		DJK754A	CREDITO			N00356965	
Marca	Linea	Modelo	Clase	Kilometraje	Clave Vehicular	No. de puertas	
CHEVROLET	MA	ONIX	2023	11,104			
Cantidad	No de Parte	Descripción		Unidad	Precio Unitario	Importe Total	
1.00 78181500		ESTETICA DE MOTOR	UNIDAD DE SERVICIO	UNIDAD DE SERVICIO	\$257.76	\$257.76	
0.30 78181500		CAMBIO DE FILTRO DE POLEN	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	\$720.00	\$216.00	
0.73 78181500		LAVAR CUERPO DE ACCELERACION	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	\$720.00	\$526.97	
1.00 78181500		Servicio de Mantenimiento de 12,000 Kms	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	\$833.10	\$833.10	
1.00 26101700	19237596	CARBUKLIN	PIEZA	Accesorios y componentes de motor	\$118.75	\$118.75	
5.00 01010101	19434099	ACEITE SINTETICO 0W20DEXOSGEN3200L	PIEZA	No existe en el catálogo	\$169.38	\$846.90	
1.00 01010101	24113717	FILTRO-ACEITE	PIEZA	No existe en el catálogo	\$258.70	\$258.70	
1.00 01010101	26245827	ELEMENTO-DEP/AR	PIEZA	No existe en el catálogo	\$474.22	\$474.22	
1.00 01010101	39186078	FILTRO-AIRE COMPT PAS	PIEZA	No existe en el catálogo	\$423.30	\$423.30	
1.00 01010101	MATFAS	MATERIALES DIVERSOS	PIEZA	No existe en el catálogo	\$215.52	\$215.52	
1.00 01010101	O1	GEL SANITIZANTE	PIEZA	No existe en el catálogo	\$120.00	\$120.00	

Tipo Relacion UUID

Doc.Relacionado

Método de pago: 99

Condición pago: CREDITO

Moneda:

Tipo de cambio:

Importe con Letra:

(CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 82/100 M.N.)

Subtotal \$4,291.22

IVA 16% \$686.60

Total a Pagar \$4,977.82



Sello digital del SAT:

FgeUurhKZIOOxheJnHDTIWHMMGfuvJP5hVNhfNevQwXeobUdM5S3CAvrEaWWG7Isr4/A3xse4frjSa/5WP6D2JPuO2hwoeDfAP6GjuXnhy6dhT2ebY6U+62trJtMkGtdAyjavmo4nybGE8A7hVhZNCf9HypczfQSI
ePV7QmTBhKxjT/bSjyx3i5NbU9zeNnKxK/zeirhCQ3K4yq8TbsGQ9PaE0rQracjBtcm/HI2IFCPbhcLzDzIA7APBvmBqm3oDe44cNTi7CQgCD9oI7SidAMK4jwT1fjRGK+dxrWpD1eQOQhcvROLHwr695xqLMGSR4T
s8QLMHAEipOMul1Q==

Cadena original del timbre del CFDI:

||1.1|c9336d65-9f31-4fd0-8c39-666df57280ad|2024-04-20T11:55:24|EDI101020E99|VCBfjPMQbmal1q6glSzCzKwCn+HDVLsBbO8V2x/DQ+z5O5VPnT5Xdr9DMoCn+K58OI2M5Z4fVb/ZoGQh8KvIA2AIRjyMP
eVTpSjyqQb00QeLhrTA5cDF3VCf7PuZfrkepv0IDFr5sqB3KJcwvRPe86SNQuDyXC0zybLXZjd8IH8qPORfeEarSWJHWGHNIFurTWRC3oKRaKAd7YilbM23NNBRcvEtrzdRNetfgPzPb2xKKBAToKvSM80pLCfQ
725xr9ac2I2IAHZM066jEvvubJzVjrR17kosFECCCKp7WV5IY+mAjbce373DHsfauF3tYCMTZqfJHze5g==||00001000000506267356||

Sello digital del CFDI:

JVCbFjPMQbmal1q6glSzCzKwCn+HDVLsBbO8V2x/DQ+z5O5VPnT5Xdr9DMoCn+K58OI2M5Z4fVb/ZoGQh8KvIA2AIRjyMPeVTpSjyqQb00QeLhrTA5cDF3VCf7PuZfrkepv0IDFr5sqB3KJcwvRPe86SNQuDyXC0
zybLXZjd8IH8qPORfeEarSWJHWGHNIFurTWRC3oKRaKAd7YilbM23NNBRcvEtrzdRNetfgPzPb2xKKBAToKvSM80pLCfQ725xr9ac2I2IAHZM066jEvvubJzVjrR17kosFECCCKp7WV5IY+mAjbce373DHsfauF3
tYCMTZqfJHze5g==

Fecha de timbrado del CFDI:

Número de certificado del SAT:

Número de certificado Digital:

FOLIO del timbre del CFDI:

2024-04-20T11:55:24

00001000000506267356

00001000000517115993

c9336d65-9f31-4fd0-8c39-666df57280ad

La posesión de esta factura no garantiza que se haya cubierto el total de la misma.
Debo y pagare incondicionalmente a la orden de CAMPECHANA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.
En caso de demora causará un interés del 10% mensual de acuerdo al artículo 1092 del código de comercio
EN PARTES ELECTRICAS NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES Y NO HAY GARANTIAS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI